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Kamari HEJ kalatõke  

Olete esitanud kooskõlastamiseks korrigeeritud Kamari HEJ kalatõkke eelprojekti, Vesiaead OÜ töö nr 

VA2413 vol 02. 

 

Lähtudes EhS § 70 lg 3, Transpordiamet kooskõlastab Kamari HEJ kalatõkke eelprojekti.  

 

Leiame, et projekti realiseerimisel tuleb arvestada järgnevaga:  

1. Tee ja truupide konstruktsioonide kahjustamine on keelatud; ehitustehnikaga manööverdamine riigiteel 

sh mulde nõlvadel ei ole lubatud. Riigiteel ja mulde nõlvadel materjalide ladustamine on keelatud, samuti 

riigiteelt materjalide tõstmine või lossimine. Materjalide veod korraldada olemasoleva juurdepääsutee 

kaudu. Materjalide maha- ja pealelaadimine riigiteelt on lubatud vaid vastava ohutu, Transpordiametiga 

kooskõlastatud liikluskorralduse olemasolul. Tööde tegemine ja materjalide ladustamine kavandada 

selliselt, et oleks tagatud kliimaministri 17.11.2023 määruses nr 71 „Tee projekteerimise normid“ ohutuse 

põhimõtted külgnähtavuse ja ristumiskoha nähtavuskolmnurga kohta.  

2. Vältida pinnase (muda, kruus jms) kandumist riigiteele. Vajadusel näha ette vastavaid leevendavaid 

meetmeid, näiteks sõidukite puhastamine enne riigiteele sõitmist. 

3. Juurde toodav pinnas on kavandatud ladustada ajutises ladustamiskohas truubist põhja poole. Pinnase 

toomiseks on vajalik rajada ajutine mahasõit/juurdepääs, Ajutise mahasõidu/juurdepääsu rajamiseks on 

vaja taotleda tingimused Transpordiametist. Selleks on vaja kinnistu omanikul (kuhu mahasõit rajatakse) 

esitada digiallkirjastatud taotlus. Juhul kui kinnistu omanik volitab enda eest tegutsema kedagi teist, tuleb 

lisada taotlusele vastav volitus.  Taotlus peab sisaldama järgmist infot: kinnistu nimi, katastritunnus, mida 

kinnistule kavandatakse, miks juurdepääsu vajatakse, vajalik ajaline periood). Avaldus tuleb edastada e-

posti aadressile maantee@transpordiamet.ee  

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Harjak 

juhataja 

planeerimise osakonna projekteerimise üksus 
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